
POSTANOWIENIE NR 13/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Gromnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gromnik na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gromnik, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gromnik, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gromnik. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: D7024FA6-59FB-465F-9B4C-127BECB7C013. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Gromnik na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Brzozowa: 1 - 118, 121 - 155, 176 - 211, 213 - 226, 228 - 229, 236 - 238, 
240, 244 - 245, 247 - 251, 255 - 256, 258, 260, 262, 323 - 325, 328, 330, 

332 
1 

2 Brzozowa: 119, 157 - 174, 212, 227, 231 - 232, Polichty 1 

3 

Chojnik: 1 - 3 nieparzyste, 4 - 44, 46 - 82, 84 - 86, 88 - 92, 97 - 99 
nieparzyste, 119 - 121 nieparzyste, 122 - 131, 133 - 144, 146 - 149, 184, 

237 - 238, 240 - 241, 243 - 247, 249 - 257 nieparzyste, 258 - 260 
parzyste, 263, 284, 295 - 296, 300 - 306, 308 - 310, 315 - 317, 319, 323 - 

324, 326, 328 - 332, 338, 341, 357, 360, 362, 368 

1 

4 

Chojnik: 2, 45, 83, 87, 94 - 95, 100 - 118A, 120, 132, 145, 150 - 183, 188 
- 236, 239A, 242, 248 - 256 parzyste, 261 - 262, 264 - 283, 285 - 293, 

297 - 299, 307, 311 - 314, 318, 321 - 322, 325, 333 - 335, 345 - 346, 348, 
350 -351, 361, 363 - 365, 369 

1 

5 Golanka 1 

6 Gromnik ulice: Dąbrowa, Jana Pawła II, Jasna, Królowej Jadwigi, 
Niepodległości, Witosa, Wysoka 1 

7 Gromnik ulice: Graniczna, Narutowicza, Osiedle Jagiellońskie, Parkowa, 
Sportowa, Spacerowa, Tarnowska, Zakładowa, Zalesie, Leśna 1 

8 
Gromnik ulice: Generała Okulickiego, Kazimierza Jagiellończyka, 

Kolejowa, Kościuszki, Majora Sucharskiego, Monte Cassino, 
Przychockiego, Westerplatte, Wodna 

1 

9 Gromnik ulice: 3 Maja, Generała Andersa, Krynicka, Szydłowa, 
Władysława Łokietka 1 

10 Gromnik ulice: Mickiewicza, Młodości, Piłsudskiego, Pogórze, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Zacisze 1 

11 Gromnik ulice: Generała Sikorskiego, Leszka Czarnego, Poźnianka, 
Słoneczna, Strzeleckiego, Spokojna, Widok 1 

12 Rzepiennik Marciszewski 1 

13 

Siemiechów: 1 - 4, 6 - 35, 38 - 113, 116, 120, 138 - 139, 200, 270, 284, 
364, 367, 372, 379, 384 - 387, 392 - 394, 398, 400 - 400A, 406 - 407, 

413, 417, 422, 428 - 432 parzyste, 440, 468, 483 - 484, 487 - 488, 503 - 
504, 508, 512, 529, 531 - 532, 555 

1 

14 

Siemiechów: 5, 36, 207, 210 - 219, 222 - 238, 243, 269 - 271 nieparzyste, 
272 - 283, 285 - 322, 325 - 359, 361 - 363, 368 - 370, 373 - 377, 381, 

391, 395 - 397, 399, 402, 405, 408, 410 - 412, 436, 443 - 462, 464, 469 - 
475, 481, 485 - 486, 491 - 492, 500, 502, 505, 507, 509 - 510, 514, 534, 

537, 540, 544 

1 

15 

Siemiechów: 114 - 115, 117 - 118, 121 - 137, 140 - 199, 201 - 206, 208 - 
209, 220 - 221A, 239, 244 - 268, 323 - 323A, 360, 388 - 389, 401, 404, 
409, 414 - 416, 418 - 421, 423 - 427, 429 - 435 nieparzyste, 437 - 439, 

441 - 442, 465 - 466, 477 - 479, 482, 493 - 494, 497, 499, 517 - 518, 522, 
524, 526 

1 

 

Id: D7024FA6-59FB-465F-9B4C-127BECB7C013. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 13/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Gromnik na okręgi wyborcze


